Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie: Zrownowazona koloryzacja i 5000,00 PLN brutto
pielegnacja wtosow z elementami 5000,00 PLN netto
cyfryzacji — szkolenie prowadzi do nabycia 277,78 PLN brutto/h
kwalifikacji 277,78 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/11/10/145810/3138250

Martess MARLENA

GRZYMKIEWICZ © Bytom / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa
Yk K Kk Kk 50/5
O 18h
613 ocen

£ 17.01.2026 do 18.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Ustuga szkoleniowa skierowana jest do os6b dorostych,
zainteresowanych zdobyciem nowych kwalifikacji zawodowych i
rozpoczeciem pracy w branzy fryzjerskiej.

Szkolenie dedykowane jest w szczegdlnos$ci osobom pragngcym sie
przekwalifikowac, zwtaszcza z regionéw objetych transformacja
ekologicznag, ktére dgza do zdobycia kompetencji w rozwijajgcym sie

Grupa docelowa ustugi sektorze ustug, poczatkujgcym fryzjerom lub uczniom szkét fryzjerskich,
chcacym ugruntowac wiedze z zakresu podstaw koloryzacji, a takze
osobom bez doswiadczenia zawodowego, ktére planujg rozpocza¢
dziatalno$¢ w zakresie stylizacji wtosow.

Wymagania wstepne: Od uczestnikéw nie jest wymagane wczesniejsze
doswiadczenie zawodowe w branzy fryzjerskiej. Wymagane sa
podstawowe zdolnosci manualne i gotowos$¢ do nauki.

Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 16-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 18

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem ustugi jest przygotowanie uczestnikéw do samodzielnego wykonywania profesjonalnych technik koloryzacji oraz
pielegnacji wtoséw w celu uzyskania kwalifikacji branzowych. Szkolenie ktadzie silny nacisk na zasady zréwnowazonego
rozwoju, uczac ekologicznych praktyk i Swiadomego zarzgdzania produktami w salonie (trend eco). Program

wzbogacony jest o elementy cyfryzacji wspierajgce prace fryzjera. Szkolenie przygotowuje do uzyskania kwalifikaciji

branzowej.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Charakteryzuje fundamentalne zasady
kolorymetrii i diagnozy

Wykonuje koloryzacje zgodnie z
zasadami ekologii i less waste

Stosuje techniki pielegnacyjne
wzmachniajgce wtosy po koloryzacji

Wykorzystuje narzedzia cyfrowe
(Digital) do optymalizacji zasobdw i
redukcji odpadow.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik poprawnie objasnia dziatanie
kota barw, zasady neutralizacji odcieni
oraz identyfikuje strukture i porowato$¢
wlosa przed zabiegiem

Uczestnik samodzielnie dobiera
proporcje, przygotowuje mieszanke i
aplikuje produkt na gtéwce
treningowej/modelce zgodnie z
procedurg i zasadami BHP. Prawidtowo
dobiera produkty zgodnie z procedura
bezpieczenstwa pracy i zasadami
eco/less waste, minimalizuje zuzycie
chemii fryzjerskiej

Minimalizuje zuzycie chemii i odpadéw
poprzez wykorzystanie systemoéw
pomiarowych do precyzyjnego
dozowania i minimalizacji surowcow i
wdrazanie technologii/oprogramowania
do zarzadzania zapasami, co prowadzi
do redukciji przeterminowanych
produktéw i odpadow (GOZ).

Dobiera odzywki, maski i procedury
regeneracyjne do rodzaju wtoséw

Uczestnik demonstruje zastosowanie
zasad cyberbezpieczenstwa (ICT) i
zgodnosci z RODO podczas zarzadzania
cyfrowa kartoteka klienta (PRT-4)

Uczestnik potrafi analizowaé¢ dane
operacyjne (np. historie ustug, zuzycie
produktu/czas wizyty) z systemoéw
cyfrowych w celu prognozowania
zapotrzebowania, optymalizac;ji
harmonogramu pracy oraz redukcji
kosztéw (Analityka Danych - PRT-4)

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Nawigzuje pozytywny kontakt i doradza

rozwigzania prozdrowotne i .
Obserwacja w warunkach

symulowanych

Buduije relacje z klientem oparta na . .
proekologiczne, stosuje zasady

profesjonalnej obstugi zgodne ze
standardami branzowymi

etyce i profesjonalizmie

Uczestnik opisuje strategie "less waste"
w salonie oraz demonstruje prawidtowa
segregacje odpadéw chemicznych
(tubki po farbach, folie aluminiowe).

Test teoretyczny

Implementuje procedury technologiczne

w zakresie GOZ Uczestnik opisuje i demonstruje

systemowe zarzadzanie strumieniem
odpaddéw chemicznych (zgodne z
kodowaniem) oraz procedury ich
odzysku lub utylizacji, wpisujace sie w
system GOZ (PRT-3.3.1)

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektoréow)?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje FUNDACJA MY PERSONALITY SKILLS

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Tak

Nazwa Podmiotu certyfikujacego FUNDACJA MY PERSONALITY SKILLS

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak



Program

Szkolenie skierowane jest do:

¢ 0s6b dorostych pragnacych z wtasnej inicjatywy zdobyé nowe kwalifikacje

¢ 0s6b posiadajgcych podstawowe umiejetnosci fryzjerskie, ktére chcag rozwingé sie w zakresie technik koloryzacji,

¢ wiascicieli i pracownikéw salondw fryzjerskich, ktérzy chca poszerzyé oferte o ustugi koloryzacyjne zgodne z GOZ i zrbwnowazonym
rozwojem,

e 0s6b przygotowujacych sie do pracy w branzy beauty/fryzjerskiej.

Szkolenie przygotowuije uczestnikéw do samodzielnego wykonywania nowoczesnych technik koloryzacji i pielegnacji wtoséw z
uwzglednieniem zasad zréwnowazonego rozwoju i ekologii oraz wykorzystania elementéw cyfryzacji w pracy fryzjera. Uczestnicy
zdobeda wiedze, umiejetnosci i kompetencje spoteczne pozwalajgce na $wiadczenie ustug na wysokim poziomie, zgodnych z trendami
eco. Szkolenie prowadzi do uzyskania kwalifikacji branzowej, nadawanej przez niezalezng instytucje certyfikujaca, uznang w branzy
fryzjerskiej i rekomendowang przez pracodawcow sektora beauty.

Szkolenie umozliwia podniesienie kwalifikacji zawodowych poprzez zdobycie wiedzy i praktycznych umiejetnosci w zakresie
nowoczesnych technik koloryzacji oraz kompleksowej pielegnacji wtoséw po zabiegach chemicznych. Dodatkowym atutem programu jest
modut cyfryzacyjny, w ramach ktérego uczestnicy poznajg narzedzia online wspierajace planowanie ustug i budowanie relaciji z klientami
w duchu zréwnowazonego rozwoju.

Program obejmuje czes$¢ teoretyczng oraz intensywne warsztaty praktyczne z pracg na modelkach i gtéwkach treningowych co pozwala
na realne prze¢wiczenie zdobytych umiejetnosci i ich zastosowanie w codziennej pracy fryzjera.

Szkolenie, poprzez swdj zakres tematyczny i warsztatowa forme, znaczaco wptynie na poziom kompetencji uczestnikow w obszarze
nowoczesnych i ekologicznych ustug fryzjerskich, a takze rozwinie ich $wiadomos$é w zakresie odpowiedzialnego korzystania z
produktéw i zasobow.

Organizator zapewnia modelki do ¢wiczen praktycznych i gtéwki treningowe , aby uczestnicy mogli w petni prze¢wiczy¢ wszystkie etapy
pracy — od diagnozy wtoséw, przez koloryzacje i pielegnacjg, az po cyfrowa prezentacje efektéw klientowi.

Program szkolenia zostat zaprojektowany zgodnie z zatozeniami Programu Rozwoju Technologii Wojewddztwa Slgskiego 2030 (PRT), w
szczegdlnosci w odniesieniu do obszaréw zwigzanych z Technologiami informacyjno-komunikacyjnymi (PRT-4) oraz Zielong
transformacja (PRT-3).

Wykorzystanie narzedzi cyfrowych do prowadzenia kartotek klienta oraz zarzadzania systemami rezerwacji wpisuje sie bezposrednio w
priorytet cyfryzacji ustug (PRT-4).

Jednoczesnie szkolenie realizuje zatozenia PRT-3.3.1 (GOZ i technologie zapobiegania powstawaniu odpadéw). Rozwija zielone
kompetencje uczestnikéw w zakresie Swiadomego zarzadzania zasobami (woda, energia) oraz prawidlowej segregacji i minimalizacji
odpadéw chemicznych w salonie. Takie podejscie przygotowuje do $wiadczenia ustug w sposéb niskoemisyjny i prosrodowiskowy,
ograniczajac zuzycie papieru (dzieki cyfryzacji) oraz marnotrawstwo produktéw (dzieki precyzyjnym formutom zapisywanym cyfrowo).

Ustuga realizowana jest w godzinach zegarowych.

Przerwy, walidacja i egzamin wliczone sg w czas trwania ustugi.

Program szkolenia

Dzien 1: Fundamenty nowoczesnej koloryzacji

* Wprowadzenie: Omoéwienie celdw szkolenia i zasad walidacji.

e Modut 1: BHP, higiena i ergonomia pracy (Nowoczesne standardy bezpieczeristwa w salonie).

e Modut 2: Profesjonalna diagnoza i konsultacja (Fundament ustugi premium; rozpoznawanie struktury wtosa, porowatosci,
przeciwwskazan).

¢ Modut 3: Kluczowe zasady kolorymetrii (Koto barw, poziomy, refleksy, neutralizacja — baza do wszystkich technik blond).

* Przerwa

e Modut 4: Warsztat — Sekcjonowanie i przygotowanie wtoséw (Podstawy podziatu gtowy do réznych typéw koloryzacji).

* Przerwa

o Modut 5: Techniki aplikacji — Koloryzacja globalna i pokrycie odrostu (Cwiczenia praktyczne na gtéwkach, pokaz instruktorski).

* Przerwa

e Modut 6: Modut GOZ i Technologiczna Optymalizacja Zasob6éw Wdrozenie systeméw GOZ i cyfrowej analizy zuzycia do optymalizacji
proceséw, minimalizacji surowcochtonnosci (chemia, woda, energia) oraz technologiczne zarzgdzanie strumieniem odpaddéw



chemicznych i ich recyklingiem/utylizacja.

Dzien 2: Wprowadzenie do technik kreatywnych i walidacja

e Modut 7: Wprowadzenie do nowoczesnych pojasnien — Teoria i pokaz (Omdwienie réznic miedzy technikami foliowymi a pracg z
wolnej reki, demonstracja na modelce, jak uzyskac¢ efekty naturalnych reflekséw i miekkich przejsé¢, budowanie $wiadomosci
nowoczesnych trendéw rynkowych).

* Przerwa

¢ Modut 8: Warsztat — Podstawy pracy z folig (Technika pasemek)

* Przerwa

e Modut 9: Modut ICT: Analityka Procesowa i Cyberbezpieczeristwo Wykorzystanie zaawansowanych narzedzi ICT do analizy
efektywnosci operacyjnej, prognozowania zasob6w oraz wdrazanie standardéw cyberbezpieczeristwa w zakresie przetwarzania
danych klienta (PRT-4)

¢ Modut 10: Pielegnacja i regeneracja po koloryzacji (Dobor produktow, zamykanie tuski wtosa, zasady pielegnacji domowej).

* Przerwa

e Modut 11: Walidacja / Egzamin Koricowy

Walidacje oraz certyfikowanie przeprowadza niezalezna jednostka zewnetrzna —Egzamin wpisany jest w program jako

,Walidacja/egzamin koficowy” i realizowany jest stacjonarnie w miejscu prowadzenia ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 16

Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie:
Oméowienie celéw
szkolenia i zasad
walidaciji.

Modut 1:

BHP higiena i
ergonomia pracy

Modut 3:

Kluczowe zasady
kolorymetrii

Przerwa

Modut 4:

Warsztat -
Sekcjonowanie i
przygotowanie
wloséw

Przerwa

Prowadzacy

Svitlana Kudin

Svitlana Kudin

Svitlana Kudin

Svitlana Kudin

Svitlana Kudin

Svitlana Kudin

Data realizacji
zajeé

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:30

09:30

10:30

10:45

13:00

Godzina
zakonczenia

08:30

09:30

10:30

10:45

13:00

13:15

Liczba godzin

00:30

01:00

01:00

00:15

02:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Modut 5:

Techniki aplikaciji
- Koloryzacja
globalnai
pokrycie odrostu

Przerwa

Modut 6:

Modut GOZ i
Technologiczna
Optymalizacja
Zasoboéw

Modut 7:

Wprowadzenie
do
nowoczesnych
pojasnien —
Teoria i pokaz

Przerwa

Modut 8:

Warsztat -
Podstawy pracy z
folig (Technika
pasemek)

IEFA[N Przerwa

Modut 9:

Modut ICT:
Analityka
Procesowai
Cyberbezpieczen
stwo

Modut 10:
Pielegnacja i
regeneracja po
koloryzaciji

Walidacja

/ Egzamin
Koncowy

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Svitlana Kudin

Svitlana Kudin

Svitlana Kudin

Svitlana Kudin

Svitlana Kudin

Svitlana Kudin

Svitlana Kudin

Svitlana Kudin

Svitlana Kudin

Data realizacji
zajeé

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

Godzina
rozpoczecia

13:15

15:45

16:00

09:00

11:30

11:45

13:45

14:00

14:30

16:00

Godzina
zakonczenia

15:45

16:00

17:00

11:30

11:45

13:45

14:00

14:30

16:00

18:00

Liczba godzin

02:30

00:15

01:00

02:30

00:15

02:00

00:15

00:30

01:30

02:00



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 277,78 PLN
Koszt osobogodziny netto 277,78 PLN
W tym koszt walidacji brutto 300,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 300,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 300,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 300,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Svitlana Kudin

Svitlana Kudin to doswiadczony trener w dziedzinie nowoczesnych technik koloryzacji. Z wieloletnim
doswiadczeniem jako kolorysta i technolog w przemysle fryzjerskim, jest niezwykle cenionym
ekspertem w swojej dziedzinie.

2010-2019: Edukator kolorystyki w Akademii Fryzjerskiej we Lwowie. Podczas tego okresu Svitlana
miata okazje przekazac¢ swojg wiedze i umiejetnosci setkom przysztych fryzjeréw, specjalizujgc sie
w nowoczesnych technikach koloryzac;ji.

2019-2023: Wtascicielka salonu fryzjerskiego i szkoty kolorystycznej. Po zakonczeniu pracy jako
edukator, Svitlana postanowita otworzy¢ wtasny salon, w ktérym kontynuowata swojg pasje do
koloryzaciji i przekazywania wiedzy innym. Jej salon stat sie renomowanym miejscem, gdzie klienci
mogli cieszy¢ sie profesjonalnymi ustugami koloryzaciji.

2010-2023: Technolog w firmie HSA Cosmetics Italy. Svitlana Kudin przez wiele lat byta zwigzana z
renomowang firmg kosmetyczng HSA Cosmetics ltaly jako technolog. Jej praca polegata na
badaniach nad nowymi produktami i technologiami w dziedzinie koloryzacji, co pozwolito jej na state
pozostawanie na biezgco z najnowszymi trendami. Doswiadczenie zdobyte nie wczesniej niz 5 lat.

Publikacje i kursy:

Jest autorkg popularnych kurséw, takich jak "Chemia fryzjerska", ktéry pomaga fryzjerom zrozumieé
i wykorzysta¢ chemie kosmetykoéw do koloryzacji.



"Kuchnia kosmetyczna dla fryzjera" to kolejny kurs Svitlany, w ktérym dzieli sie tajemnicami zdrowej
pielegnacji wtosow i skory gtowy.

i wiele innych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik szkolenia otrzymuje:

¢ Kompleksowe materiaty edukacyjne, ktére obejmujg zaréwno wiedze teoretyczng, jak i praktyczna. Skrypty zawierajg kluczowe informacje
dotyczace tematyki szkolenia.

e Zestaw notatnikéw i dtugopiséw do biezgcego notowania podczas zaje¢ teoretycznych i praktycznych, umozliwiajacy uporzadkowanie
informacji oraz zapisywanie indywidualnych uwag.

¢ Wszystkie niezbedne produkty i narzedzia do realizacji celu gtéwnego szkolenia w tym wysokiej jakos$ci materiaty dostosowane do
precyzyjnej pracy. Materiaty te sg przygotowane z myslg o efektywnosci i bezpieczenstwie, przy zachowaniu zasad zréwnowazonego
rozwoju.

¢ Dostep do prezentacji multimedialnych oraz cyfrowych zasobéw edukacyjnych, ktére wspierajg proces uczenia sie i umozliwiajg wielokrotne
powracanie do omawianych tematéw. Materiaty te umozliwiajg réwniez analize zagadnien po zakonczeniu szkolenia

Warunki organizacyjne
Szkolenie odbywa sie w dwdch przestrzeniach:

1. Sala wyktadowa - przeznaczona do czesci teoretycznej, obejmujacej prezentacje, omowienie technik i analize przypadkdw.
2. Sala éwiczeniowa - wyposazona w stanowiska fryzjerskie, gtowki treningowe oraz wszelkie materiaty i narzedzia potrzebne do
realizacji celu szkolenia, ktére zapewniajg uczestnikom komfortowe warunki do éwiczen praktycznych.

Organizacja pracy praktycznej:
W celu zapewnienia najwyzszego standardu szkolenia, uczestnicy zdobywaja praktyczne umiejetnosci na trzech poziomach:

1. 1. Praca na gtéwkach treningowych — umozliwia realistyczne ¢wiczenia w warunkach zblizonych do rzeczywistej pracy z klientem.
2. Praca na modelkach - kluczowy element szkolenia, ktéry pozwala uczestnikom nie tylko doskonali¢ umiejetnosci manualne, ale réwniez
doswiadczy¢ efektow zabiegdw z perspektywy klienta, co jest istotne w budowaniu profesjonalnego podej$cia do obstugi i komfortu
klienta.

Dzieki takiemu modelowi uczestnicy moga skupi¢ sie na doskonaleniu techniki w sposéb bardziej systematyczny i powtarzalny.

Walidacja i certyfikacja przebiega pod nadzorem komisji walidacyjnej, ktéra sktada sie z 0séb nieuczestniczacych w procesie szkoleniowym i
spetniajgcych kryteria kwalifikacyjne okreslone w Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (ZSK).

Ustuga realizowana w formie ustugi stacjonarnej zostanie w catosci zrealizowana zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi przepisami prawa i
zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Gtéwnego Inspektoratu Sanitarnego.

Podstawy prawne zwolnienia z vat : 1. Rozporzadzenie Ministra Finanséw z dn. 20.12.2013 r. paragraf 3 ust 1 pkt.14. Zwalnia sie od podatku
ustugi ksztatcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego , finansowane w co najmniej 70 % ze srodkéw publicznych oraz
$wiadczenie ustug i dostawe towardéw Scisle z tymi ustugami zwigzane.

Informacje dodatkowe

Informacja o zwolnieniu z VAT: Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 z dnia 20 grudnia 2013 roku.
Informacja dotyczaca realizacji ustugi zgodnie z wytycznymi:

Ustuga rozwojowa realizowana w formie ustugi stacjonarnej, zostanie zrealizowana zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi przepisami prawa i
zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Gtéwnego Inspektoratu Sanitarnego.



,Certyfikat potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji posiada pozytywne rekomendacje od pracodawcow branzy beauty, zgodnie z wymogiem
BUR”.

Adres

ul. Wojciecha Korfantego 21
41-902 Bytom

woj. Slaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
¢ Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

m E-mail myszkakarolinaa@gmail.com

Telefon (+48) 798 645 481

Karolina Myszka



